
 
VÝPIS  USNESENÍ 

ze 12. zasedání zastupitelstva města  Horní Planá 

konaného dne 27.11.2019. 

 

 
1. Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
 

1.1. Obecně závaznou vyhlášku města Horní Planá č.1/2020 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

1.2. Obecně závaznou vyhlášku města Horní Planá č.2/2020 o místním poplatku z pobytu. 
1.3. Obecně závaznou vyhlášku města Horní Planá č.3/2020 o místním poplatku ze psů. 
1.4. Obecně závaznou vyhlášku města Horní Planá č.4/2020 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství. 
1.5. Obecně závaznou vyhlášku města Horní Planá č.5/2020 o místním poplatku za povolení k vjezdu 

motorovým vozidlem do vybraných míst a částí města. 
1.6. vodné a stočné na rok 2020 ve výši vodné 46,55 Kč/m3 bez DPH a stočné 42,55 Kč/m3 bez 

DPH. (V průběhu roku 2020 dojde ke snížení DPH z 15% na 10%, vodné a stočné bylo zařazeno 
do skupiny služeb, kde bude od května 2020 použita sazba 10%. To se samozřejmě projeví na 
konečné ceně pro odběratele s DPH, oproti roku 2019 v nižší sazbě vodné stoupne jen o 32 
haléřů, stočné o 40 haléřů zlevní.) 

1.7. zveřejnění návrhu Střednědobého výhledu rozpočtu města Horní Planá na roky 2020 - 2024. 
1.8. zveřejnění návrhu rozpočtu města na rok 2020. 
1.9. pronájem bytu č.1, o velikosti 1+2,  v domě č.p. 168 Jiráskova ulice, Horní Planá, s možností  

nastěhování od 1.12.2019, paní L.V., Horní Planá. 
1.10. pořízení změny č. 2 územního plánu Horní Planá (dále též jen „změna“) dle § 6 odst. 5 

písm. f) a § 55a odst. 2  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též jen „stavební zákon“), z vlastního podnětu a pořizování 
změny územního plánu zkráceným postupem - nejsou varianty řešení, není požadováno 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území a obsah změny územního plánu: obsahem 
změny územního plánu je prověření možností rozšíření stávající základní školy v jižní části sídla 
Horní Planá – viz situace. A dále pověřuje starostu města dle § 6 odst. 5 písm. f) stavebního 
zákona, jako zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem v oblasti územního 
plánování (např. § 47 odst. 1 a odst. 4, § 53 odst. 1 stavebního zákona) během pořizování změny. 

 
 
 
2. Zastupitelstvo města neschvaluje: 
 
 

2.1. zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 405/1 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Pernek. 
 
 
 
3. Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 
 

3.1. návrh rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Horní Planá na rok 2020. 



3.2. Výroční zprávu o činnosti Základní školy a mateřské školy Horní Planá za školní rok 2018-
2019. 

3.3. Výroční zprávu Domova důchodců Horní Planá a jejich poděkování za příspěvek města Horní 
Planá. 

3.4. Stížnosti nájemníků domu 312 na chování I.Š. a pověřuje vedoucího HSO řešením vzniklé 
situace. 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………..                              …………………………. 

              starosta        místostarosta 

 
 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 zákona o 

svobodném přístupu k informacím). 


